
Pachet stingatoare pentru UM 02606

I.D.: 43024838

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.988,00 RON - 5.988,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Stingator tip P1 - 24 buc x 30.00 lei/buc = 720 lei Stingator tip P6 - 30 buc x 69.00 lei/buc = 2070 lei Stingator tip P9 - 11 buc x 102.00 lei/buc = 1122 lei Stingator tip P50 - 2 buc x 675.00 lei/buc = 1350 lei Stingator tip SM6 - 6 buc x 76.00 lei/buc = 456 lei Stingator tip SM9 - 1 buc x 93.00 lei/buc = 93 lei Stingator tip G5 - 1 buc x 177.00 lei/buc = 177 lei
